[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.11.2022  №  239-р
                            г. Похвистнево

 «Об утверждении состава

комиссии по формированию резерва
для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в муниципальном
районе Похвистневский»
     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ                                      «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2001 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области и  Решением Собрания представителей района от 29 мая 2012 года  № 145 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном районе Похвистневский»:

1. Утвердить состав комиссии по формированию резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном районе Похвистневский Самарской области в новой редакции согласно Приложению к настоящему Распоряжению.
2. Признать утратившим силу  Распоряжения Администрации района от 18.12.2019 № 321-р «Об утверждении состава комиссии по формированию резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном районе Похвистневский» (с изменениями от 02.03.2020                      № 44-р, от 03.08.2021 №161-р).
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее Распоряжение на сайте Администрации района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам Администрации района С.В.Черкасова.
               И.о.Главы района                                                      С.В.Черкасов
Утвержден

Распоряжением Администрации района

от 29.11.2022  №  239-р
СОСТАВ

комиссии по формированию резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном районе Похвистневский                           Самарской области

	Черкасов Сергей Владиславович -
	первый заместитель Главы муниципального района Похвистневский Самарской области по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Дерюжова Ирина Тахировна -
	начальник аппарата Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Осина Екатерина Викторовна -
	начальник отдела кадров Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Мамышев Мударис Касымович -
	заместитель Главы муниципального района Похвистневский Самарской области по экономике и финансам, руководитель контрактной службы;

	Самойлова Татьяна Ивановна -
	председатель Собрания представителей муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию);

	Ширшова Наталья Александровна -
	председатель Общественного Совета муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию);

	Макеева Ирина Александровна -
	председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию);